
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1284

DETERMINA
N. 1111 DEL 04/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Trevisiol Michele

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI ELEMENTI DI SEDUTA MORBIDI E TAPPETTONI 
PER  LE  SCUOLE  IC2  “DON A.  MAGRINI”  E  IC1  “A.ARNALDI”(CIG.  ZAF3B01C84)  E  PROTEZIONI 
ANTITRAUMA PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA COMUNALE “A. DAL SASSO”(CIG. Z803B01C98).



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1284

DETERMINA N. 1111 DEL 04/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI ELEMENTI DI SEDUTA 
MORBIDI E TAPPETTONI PER LE SCUOLE IC2 “DON A. MAGRINI” E IC1 
“A.ARNALDI”(CIG. ZAF3B01C84) E PROTEZIONI ANTITRAUMA PER LA SCUOLA 
DELL’INFANZIA COMUNALE “A. DAL SASSO”(CIG. Z803B01C98).

  

 

IL DIRIGENTE

Premesso che tra le materie attribuite dal vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei 
Servizi al Servizio Provveditorato è compresa l'acquisizione di beni strumentali ai Servizi in accordo 
con gli interessati;

Viste le motivate richieste, pervenute a questo Servizio da parte delle scuole sotto elencate:

- Istituto Comprensivo Statale Vicenza 2 - scuola primaria “DON A. MAGRINI”, richiesta pervenuta 
in data 20 giugno 2022 per l'acquisto di n.3 angoli morbidi lettura/relax.
- Istituto Comprensivo Statale Vicenza 1 - scuola primaria “A. ARNALDI”,  richiesta pervenuta ( pgn 
121260/2022)  per l’acquisto di n. 2 materassi antiscivolo per la biblioteca.

Atteso che l'acquisto degli elementi di seduta morbidi e dei tappettoni, complementi di arredo, si 
rendono necessari, al fine di dotare le aule di lettura, delle scuole sopra citate, di angoli attrezzati  
per la lettura e il relax dell’utenza, nell’ambito di specifici progetti didattici;

Visto che dalla Scuola dell’infanzia comunale “A. DAL SASSO”, è pervenuta apposita richiesta in 
data 17 febbraio 2023 per l’acquisto di protezioni anti-trauma a parete;

Atteso che l’acquisto si mostra necessario per provvedere alla messa in sicurezza, nella stanza 
adibita a palestra, di parti di pareti in muratura o pilastrate, che espongono l’utenza a rischio di  
traumi durante l’attività psicomotoria;

Dato  atto che non sono attive  convenzioni  Consip  di  cui  all’art.  26,  comma 1,  della  legge 
488/1999  e  s.m.i.  aventi  ad  oggetto  forniture  e  servizi  comparabili  con  quanto  relativo  alla 
presente procedura di approvvigionamento; 

Visto l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, come modificato dall'art. 1, 
comma 130, legge n. 145 del 2018 s.m.i., in base al quale per gli acquisti di beni e servizi di  
importo inferiore a 5.000,00 euro non sussiste l'obbligo di fare ricorso al mercato elettronico della  
pubblica amministrazione di cui all'art. 328, comma 1, del regolamento di cui al D.P.R. 5 ottobre 
2010, n. 207; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1284

DETERMINA N. 1111 DEL 04/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI ELEMENTI DI SEDUTA 
MORBIDI E TAPPETTONI PER LE SCUOLE IC2 “DON A. MAGRINI” E IC1 
“A.ARNALDI”(CIG. ZAF3B01C84) E PROTEZIONI ANTITRAUMA PER LA SCUOLA 
DELL’INFANZIA COMUNALE “A. DAL SASSO”(CIG. Z803B01C98).

Visto l’art. 36 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i., modificato dall’art. 1 della Legge n. 120 
del 2020 come sostituita dall’art. 51 della Legge n. 108 del 28/07/2021, che prevede al comma 2, 
lettera a) che le stazioni appaltanti possono procedere agli affidamenti per servizi e forniture di 
importo inferiore a € 140.000,00 mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di  
due o più operatori economici; 

Viste le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini 
di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio 
dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 e aggiornate con 
delibera 206 del 1 marzo 2018; 

Evidenziato che:
• per quanto riguarda gli  elementi  di seduta morbidi ed i  tappettoni, sono stati  richiesti 

preventivi  di  spesa  alla  società  Giochimpara  S.r.l.  (pgn73397  del  20/04/2023)  e  alla 
società Paci S.r.l. (pgn 73815 del 27/04/2023). Dall'esame delle caratteristiche funzionali 
dei suddetti preventivi, è stata individuata quale migliore offerta quella della ditta Paci, sia 
rispetto ai costi, che per la fruibilità degli elementi, i quali meglio si adattano ai locali delle  
scuole interessate.  I  prodotti  offerti  sono certificati  ignifughi  in classe 1, privi  di  PVC, 
atossici,  antiscivolo,  antimacchia  e  sfoderabili,  con  cerniera  protetta  da  taschina  copri 
cursore.

• per le particolari protezioni anti-trauma si è individuata la società Didattica & Sport  S.r.l.,  
che offre un prodotto su misura in espanso reticolato (preventivo pgn286 11/04/2023), 
rivestito sul lato a vista con Pvc antigraffio e lavabile, certificato ignifugo in classe 1 di 
reazione al fuoco e a norma UNI EN 913, tale materiale è esente da metalli pesanti e da 
altre sostanze pericolose, con ottime caratteristiche di impermeabilità e leggerezza.

      
Rilevato, inoltre, che le società dispongono delle certificazioni sotto indicate :

PACI S.R.L. UNI EN ISO 14001:2015; UNI EN ISO 9001:2015; la società ha allegato i rapporti di  
prova di classificazione di reazione al fuoco ed omologazione dei materiali ai fini della prevenzione 
incendi UNI 9175:1987+A1; OKO- TEXT Standard 100 per le lastre di poliuretano espanso. 

DIDATTICA & SPORT S.R.L. :  UNI EN ISO 9001:2015; UNI 9177 CLASSE DI REAZIONE AL 
FUOCO 1 (CL1); UNI EN 121491999 (determinazione formaldeide e metalli pesant) PE ESPANSO A 
NORMA EN 71-3;

Dato atto che, quindi, si è ritenuto di procedere con affidamento diretto alle seguenti  società:
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1284

DETERMINA N. 1111 DEL 04/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI ELEMENTI DI SEDUTA 
MORBIDI E TAPPETTONI PER LE SCUOLE IC2 “DON A. MAGRINI” E IC1 
“A.ARNALDI”(CIG. ZAF3B01C84) E PROTEZIONI ANTITRAUMA PER LA SCUOLA 
DELL’INFANZIA COMUNALE “A. DAL SASSO”(CIG. Z803B01C98).

➢ PACI S.R.L. con sede legale a Montespertoli , via Virginio 358/360 - 50025 Firenze (FI).

➢ DIDATTICA & SPORT S.R.L. con sede legale  a Galliate Lombardo, via Belvedere 8 - 
21020 Varese  (VA).

Dato  atto che  il  contratto  verrà  stipulato  per  mezzo  di  corrispondenza,  secondo  l'uso  del 
commercio, ai sensi dell’art. 22 comma 3, lett. b) del Regolamento per la disciplina dei contratti del  
Comune di Vicenza; 

Dato atto che sono stati acquisiti i seguenti documenti: 

•  dichiarazione  sostitutiva  di  atto  di  notorietà (pgn.  75673  del  02-05-2023),  di  cui  al  D.P.R. 
445/2000 e s.m.i., da parte del legale rappresentante della società  PACI S.R.L. , attestante il 
possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

•  dichiarazione  sostitutiva  di  atto  di  notorietà (pgn.  74649  del  28-04-2023),  di  cui  al  D.P.R. 
445/2000 e s.m.i., da parte del legale rappresentante della società DIDATTICA & SPORT S.R.L., 
attestante il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e  
s.m.i.; 

• il DURC delle società PACI S.R.L. e DIDATTICA & SPORT S.R.L che risultano regolari; 

• i casellari ANAC dai quali non sono risultate annotazioni a carico delle società suddette; 

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni) che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il  documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di  attività e 
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 
del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi 
di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di  
Gestione Finanziario 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni); 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1284

DETERMINA N. 1111 DEL 04/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI ELEMENTI DI SEDUTA 
MORBIDI E TAPPETTONI PER LE SCUOLE IC2 “DON A. MAGRINI” E IC1 
“A.ARNALDI”(CIG. ZAF3B01C84) E PROTEZIONI ANTITRAUMA PER LA SCUOLA 
DELL’INFANZIA COMUNALE “A. DAL SASSO”(CIG. Z803B01C98).

Visto  l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la  
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; Visto il  
D.Lgs.  18 aprile  2016 n. 50 e s.m.i.;  Visto il  D.P.R. n.  207 del  05/10/2010: “Regolamento di 
esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto  il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019; 

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000; Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti 
obblighi  di  tracciabilità  dei  flussi  finanziari;  Visto il  Regolamento di  Contabilità  del  Comune di 
Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

 DETERMINA 

1. Di affidare, per i motivi espressi in premessa,

- alla società PACI S.R.L (Montespertoli , via Virginio 358/360 50025 Firenze – P.I. e C.F. 
05012160486 , (CIG. ZAF3B01C84 ) la fornitura di quanto segue:

- alla società  DIDATTICA & SPORT S.R.L. (Galliate Lombardo, via Belvedere 8 - 21020 
Varese  – P.I. e C.F. 02573510126, (CIG. Z803B01C98) la fornitura di quanto segue:
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1284

DETERMINA N. 1111 DEL 04/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI ELEMENTI DI SEDUTA 
MORBIDI E TAPPETTONI PER LE SCUOLE IC2 “DON A. MAGRINI” E IC1 
“A.ARNALDI”(CIG. ZAF3B01C84) E PROTEZIONI ANTITRAUMA PER LA SCUOLA 
DELL’INFANZIA COMUNALE “A. DAL SASSO”(CIG. Z803B01C98).

2. Di impegnare la spesa complessiva  di  € 2.883,35 (IVA inclusa) al  capitolo “1006303 - 
“Acquisto  materiale  d’uso  e  consumo  per  le  scuole”  del  Bilancio,  dotato  della  necessaria 
disponibilità;

3. Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune,  
ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi  
contabili; 

4. Di nominare, quale responsabile del presente procedimento ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50 
del  18/04/2016 e  s.m.i.,  il  sig.  Angelo  Tonello,  funzionario  amministrativo  contabile,  P.O.  del 
Servizio Provveditorato, il quale ha reso la dichiarazione dell’assenza di conflitto d’interesse nel 
presente procedimento acquisita agli atti del provveditorato (pgn. 77551 04-05-2023);

5. Di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi  
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. Di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei  
principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011, n.  118 (Armonizzazione sistemi contabili)  e  
successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1284

DETERMINA N. 1111 DEL 04/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI ELEMENTI DI SEDUTA 
MORBIDI E TAPPETTONI PER LE SCUOLE IC2 “DON A. MAGRINI” E IC1 
“A.ARNALDI”(CIG. ZAF3B01C84) E PROTEZIONI ANTITRAUMA PER LA SCUOLA 
DELL’INFANZIA COMUNALE “A. DAL SASSO”(CIG. Z803B01C98).

7.  Di  attestare il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e  
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

8. Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione 

di cui all'articolo 29 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e del D. Lgs. 33/2013.    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1284

DETERMINA N. 1111 DEL 04/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI ELEMENTI DI SEDUTA 
MORBIDI E TAPPETTONI PER LE SCUOLE IC2 “DON A. MAGRINI” E IC1 
“A.ARNALDI”(CIG. ZAF3B01C84) E PROTEZIONI ANTITRAUMA PER LA SCUOLA 
DELL’INFANZIA COMUNALE “A. DAL SASSO”(CIG. Z803B01C98).

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
04/05/2023  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICHELE TREVISIOL / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


